
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżące utrzymanie dróg oraz zieleni w pasie przydrożnym dróg powiatowych zamiejskich Powiatu Głogowskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Głogowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rz@powiat.glogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.glogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00466744

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00459152

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ II – ŚCINANIE POBOCZY, CZYSZCZENIE ELEMENTÓW ODWODNIENIA I PASA DROGOWEGO, 
W TYM CHODNIKÓW, UTRZYMANIE ZIELENI PRZYDROŻNEJ:

1) Naprawa poboczy gruntowych – ścinanie poboczy – prace należy wykonać zgodnie z OST nr D-06.03.02; nadmiar gruntu
ze ścinki należy wywieźć na koszt Wykonawcy prac, w cenie należy uwzględnić koszt wywozu i utylizacji odpadów; ścinka
poboczy wykonywana będzie na wszystkich drogach powiatowych zamiejskich wskazanych przez Zamawiającego – prace
będą zlecane sukcesywnie wg numerów dróg powiatowych,
2) Oczyszczanie rowu z namułów z wyprofilowaniem skarp rowu – prace należy wykonać zgodnie z OST nr D-06.04.01; w
cenie należy uwzględnić koszt wywozu i utylizacji odpadów,
3) Czyszczenie urządzeń odwadniających – prace należy wykonać zgodnie z OST nr D-03.01.03; zakres prac obejmuje
czyszczenie przepustów, kratek ściekowych z przykanalikami i ścieków liniowych, w cenie należy uwzględnić koszty
wywozu i utylizacji odpadów,
4) Mechaniczne czyszczenie studzienek ściekowych z wywozem i utylizacją odpadów,
5) Mechaniczne zamiatanie ulic i dróg;
6) Ręczne zbieranie nieczystości (piasek, błoto, grunt itp.) z nawierzchni drogi – w cenie należy uwzględnić koszt wywozu i
utylizacji odpadów.
7) Odchwaszczanie chodników (z użyciem opryskiwacza),
8) Ręczne wykaszanie chwastów i jednorocznych samosiejów na terenie niezadrzewionym,
9) Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia z wywozem i utylizacją ścinki.
10) Oczyszczenie pasa jezdni z namułów ziemnych i roślinnych;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466744/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
CZĘŚĆ II – ŚCINANIE POBOCZY, CZYSZCZENIE ELEMENTÓW ODWODNIENIA I PASA DROGOWEGO, 
W TYM CHODNIKÓW, UTRZYMANIE ZIELENI PRZYDROŻNEJ:

1) Naprawa poboczy gruntowych – ścinanie poboczy – prace należy wykonać zgodnie z OST nr D-06.03.02; nadmiar gruntu
ze ścinki należy wywieźć na koszt Wykonawcy prac, w cenie należy uwzględnić koszt wywozu i utylizacji odpadów; ścinka
poboczy wykonywana będzie na wszystkich drogach powiatowych zamiejskich wskazanych przez Zamawiającego – prace
będą zlecane sukcesywnie wg numerów dróg powiatowych,
2) Oczyszczanie rowu z namułów z wyprofilowaniem skarp rowu – prace należy wykonać zgodnie z OST nr D-06.04.01; w
cenie należy uwzględnić koszt wywozu i utylizacji odpadów,
3) Czyszczenie urządzeń odwadniających – prace należy wykonać zgodnie z OST nr D-03.01.03; zakres prac obejmuje
czyszczenie przepustów, kratek ściekowych z przykanalikami i ścieków liniowych, w cenie należy uwzględnić koszty
wywozu i utylizacji odpadów,
4) Mechaniczne czyszczenie studzienek ściekowych z wywozem i utylizacją odpadów,
5) Mechaniczne zamiatanie ulic i dróg;
6) Ręczne zbieranie nieczystości (piasek, błoto, grunt itp.) z nawierzchni drogi – w cenie należy uwzględnić koszt wywozu i
utylizacji odpadów.
7) Odchwaszczanie chodników (z użyciem opryskiwacza),
8) Ręczne wykaszanie chwastów i jednorocznych samosiejów na terenie niezadrzewionym,
9) Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia z wywozem i utylizacją ścinki.
10) Oczyszczenie pasa jezdni z namułów ziemnych i roślinnych;
11) Likwidacja skutków wypadków kolizji drogowych;
12) Unieszkodliwianie wycieków płynów eksploatacyjnych i olejów przy użyciu sorbentu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-23 09:00

Po zmianie: 
2024-08-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-23 09:05

Po zmianie: 
2024-08-27 11:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466744/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżące utrzymanie dróg oraz zieleni w pasie przydrożnym dróg powiatowych zamiejskich Powiatu Głogowskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Głogowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rz@powiat.glogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.glogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00466744
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00459152
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



